Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 22,326,036 7,537,832
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0 0
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
P |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 120,000 0
P> |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 19,101,881 5,431,223
| Lénda e paré dhe materiale té konsumueeshme 19,101,881 5,431,223
2 T¢ tjera shpenzime
»-_|Shpenzime té personelit 1,181,004 793,610
!__Paga dhe shpérblime 1,012,000 632,648
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur ve¢mas 169.004 160,962
nga shpenzimet pér pensionet)
P | Zhvierésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 696,595 395,986
P _|Shpenzime té tjera shfrytézimi 612,018 333,937
P |Té ardhura té tjera 0 0
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vegmas 1¢ ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)
2 Té ardhura nga investimet dhe huate e ljera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur ve¢mas 1& ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura 1o tjera té ngjashme (paraqitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
> . 0 0
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare 0 0
Shpenzime interesi dhe shpenzime (é ngjashme (paraqitur vecmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare
P [Pjesae fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0 0
» _|Fitimi/Humbja para tatimit 854,538 583,076
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 128,181 43,731
| Shpenzimi aktual i tatimit mbi Sfitimin 128,181 43,731
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit ¢ piesémarrjeve
P |Fitimi/Humbja e vitit 726,357 539,345
» |Fitimi/Humbja pér: 726,357 539,345
Pronarét e njésisé ekonomike méme 726,357 539,345
Interesat jo-kontrolluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr [Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
P |Fitimi/Humbja e vitit 0 0
T¢ ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhes né veprimtari t& huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivierésimi 1 aktivel financiare t& mbajtura pér shitje
Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarr; et
P |Totali i t& ardhurave t& tiera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
P |Totali i té ardhurave giithépérfshirése pér vitin 0 0
P |Totaliite ardhurave/humbijeve  gjithépérfshirése pér: 0

Pronarét e njésisé ekonomike méme

Interesat jo-kontrolluese ~




